Противопожарные клапаны
2015
Библиотека СОК  
2
Противопожарные клапаны
КЛАПАН КОМБИНИРОВАННЫЙ КПВС-1.К (огнезадерживающийдымовой)  С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ
ТУ 4854-182-04612941-98			         						                  Чертёж: РК-290

ТУ 4854-182-04612941-98       		                      Чертёж: РК-467
“ЖИВОЕ” СЕЧЕНИЕ КЛАПАНА
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Наименование детали
Размеры детали  мм
Количество
Примечание
штук
кв. м
сечение длина 1 шт. всего
Клапан комбинированный КПВС-1.Д с стену с эл. приводом “Belimo“ BLF24 700x500h 200 3 - - РК-460
Клапан комбинированный КПВС-1. Д с стену с эл. приводом “Belimo“ BLF230 800x800 200 1 - - РК-467
S , м2
b, мм
400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
h,
 м
м
800 х х х х х 0,487 0,524 0,561 0,598 0,635 0,675 0,709 0,746
850 0,321 0,36 0,4 0,439 0,479 0,518 0,558 0,597 0,635 0,676 0,716 0,755 0,795
900 0,339 0,381 0,423 0,465 0,507 0,549 0,591 0,633 0,675 0,716 0,759 0,801 0,843
950 0,358 0,402 0,447 0,491 0,536 0,58 0,625 0,669 0,709 0,755 0,801 х х
1000 0,376 0,423 0,47 0,517 0,57 0,611 0,658 0,705 0,746 0,795 0,843 х х
S , м2
b, мм
400 450 500 550 600 650 700 750 800
h,
 м
м
400 0,12 0,14 0,158 0,177 0,195 0,213 0,232 0,251 0,269
450 0,14 0,174 0,182 0,203 0,225 0,245 0,266 0,287 0,307
500 0,158 0,182 0,205 0,229 0,252 0,276 0,299 0,323 0,346
550 0,177 0,203 0,229 0,255 0,281 0,307 0,333 0,359 0,385
600 0,195 0,225 0,252 0,281 0,309 0,338 0,366 0,395 0,423
650 0,213 0,245 0,276 0,307 0,338 0,369 0,4 0,431 х
700 0,232 0,266 0,299 0,333 0,366 0,4 0,433 0,494 х
750 0,251 0,287 0,323 0,359 0,395 0,431 0,494 0,503 х
     ХАРАКТЕРИСТИКИ
•